MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0483/2022 Em 25 de fevereiro de 2022

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo; 2383/2022 de 08/03/2022 16:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 3164/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

At.KUjhVA
Chefe bk Gabinete